
FlN 2-12 M

výxez pRo HoDNocptrtí plruĚruí nozpočru
úzeruruícx sAMospRÁvtvÝcn cetxů, DoBRovol_tvÝcn svnzxů oecí A REGloNÁuvícn nno

Za období: LO[2O24

obec Horušice; lČo 00640352; Horušice 23, Horušice, 285 73

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Předmět činnosti: 751100

Sestavený k: 3t.t0.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 5.tL.2024

l. Rozpočtové příjmy

Pařagraí PoIožka Ten Schvá|ený rozpočet Rozpočet po
ZlTěnách

Výsledek od počátku
rokU

PlněníV
o/o

a b I 2

1111 Pří]em Z daně Z příjmŮ fyzic|$rch osob placené plátci 700 000,00 700 000,00 5]-]- 815,25 73,L2

II12 Příjem z daně z příjmů fyzichých osob placené poplatníky 44 000,00 44 000,00 31 299,69 71-,L4

1113 Příjem Z daně z příjmů íyzickych osob vybírané sražkou podle
7\/láštní §á7h\/ dAnň 115 000,00 115 000,00 I2o 2II,49 104,53

IL2I Přljem z daně z příjmů právnických osob 800 000,00 800 000,00 7o4 979,68 88,L2

IL22
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem ]e obec, s ulimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazbv daně

37 000,00 23 560,00 23 560,00 100,00

12I1 Přljem z daně z přidané hodnoty 1 500 000,00 1 500 000,00 I4o7 2o9,8o 93,81

134L Příiem z poplatku Ze psů 5 000,00 5 000,00 4 540,00 90,80

1345
Příjem Z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
nříiAm 7 n^nlátkl l 7A ddk|állání knmrtnálníhn arlnar1ll z npmn\/ifó \/ě.i 125 000,00 125 000,00 110 603,00 88,48

]3b1 Příjem Ze spráVních poplalků 3 000,00 3 000,00 200,00 6,67

1381 Pří]em Z daně Z hazardních her s výjimkou díIčí daně Z technických
ápr za zd,aňavaeí nh.lnhí dó lavll ui)2 21 000,00 2]. 000,00 6 887,99 32,80

1386
Příjem z daně zhazardních her s výjimkou technických her
neprovozovanÝch prostřednictvím internetu

0,00 20 000,00 L4 44o,49 72,2o

1387
Příjem z daně z technic|gich her neprovozovaných prostřednictvím
internetu 0,00 10 000,00 6 627,36 66,27

15 11 Příjem z daně z nemovitých věcí 380 000,00 530 000,00 485 849,89 9 1,67

4I17 Neinvestiční přijaté tranSfery z Všeobecné pokladní SpráVy siátního
ro7nočtl l

0,00 46 830,00 46 824,4o 99,99

4LIz Neinvestiční přijaté tranSíery ze státního rozpočtu V rámci
§^l lhínnéhn d^íáčníh^ \/7lAhl l

59 900,00 57 400,00 47 830,00 83,33

4222 lnvestiční přijaté transíery od krajů 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00

Xxxx Bez paragrafu 3 789 900,00 4 200 790,00 3 722 879,04 88,62

IoL2 2L3I Přljem Z proná]mu nebo pachtu pozemků 62 000,00 102 000,00 L26 294,oo 123,82

L0!2 xXxx Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potřavinářství 62 000,00 102 000,00 L26 294,00 L23,82

2327 2tLL Přljem z poskytování služeb, nj,robků, prací, rnýkonů a práv 292 000,00 292 000,00 190 245,00 65,15

232L Xxxx Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 292 000,00 292 000,00 190 245,00 55,15

241I 2ILL příjem z poskytování služeb, r4irobků, prací, výkonů a práv 132 000,00 132 000,00 130 619,90 98,95

2411, 2712 Příjem z prodeje zboží (iž nakoupeného za účelem prodeje) 20 000,00 20 000,00 8 830,00 44,1,5

24Lx" Xxxx záležitosti pošt 152 0o0,o0 152 00o,0o 139 1149,90 91,,74

3639 2LIg Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00

3639 xxxx Komunální služby a územní řozvoj Iinde nezařazené 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00

3722 2L72 Přllem z prodeje zboží (;iž nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 500,00 100,00 20,00

3122 XxXX sběř a svoz komunálních odpadů 0,00 500,00 100,00 20,00

3725 2324 Přilaté neinvestiční příspěVky a náhrady 40 000,00 46 070,00 46 068,50 100,00

3725 Xxxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 40 000,00 46 070,00 46 068,50 100,00

6]"71 2322 Příjem Z po]istných plnění 0,00 52 570,00 52 565,00 oo oo

6t7I 2324 Přijaté neinvestiční příspěVky a náhtady 0,00 25 000,00 15 105,58 60,42

6!7L Xxxx Činnost místní správy 0,00 77 57o,o0 57 670,58 87,24

Strana 1 / 13



Paragraí Položka TeXt Schválený rozpočet
ROZpočet po

zntěnách
VýSIedek od počátku

rokU
PlněríV

a/o

a b L 2 3

6310 2\4L Příjem z úroků 1 000,00 1 000,00 7 4,63 7,46

6310 XXxx Obecné pří!my a výdaje z finančních operací 1 000,00 1 000,00 74,63 7,46

6330 4L34 Převody z rozpočtorných účtŮ 0,00 0,00 2 383 000,00 0,00

6330 4138 Převody Z Vlastní pokladny 0,00 0,00 46 000,00 0,00

6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 2 429 000,00 0,00

Celkem 4 336 900,00 4 873 930,00 6 723 781,65 137,95

Strana 2 / 13



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet
RoZpočet po

Změnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnív

o/o

a b L 2

22L2 517 1 opraw a Udržování 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00

22L2 Xxxx Silnice 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2?92 5329 oStatní neinVeStiční transíery roZpočtŮm územní úrovně 0,00 17 000,00 16 905,00 qq 
^A

2292 Xxxx Dopíavní obslužnost veře|nými službami - linková 0,00 17 000,00 16 905,00 99,44

2310 515 1 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešt'ových vod 8 000,00 8 000,00 6 000,00 75,00

23Lo xxxx pitná voda 8 000,00 8 000,00 6 000,00 75,00

232I 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 4 331,80 86,64

5154 Elektrická energie 31 000,00 61 000,00 64 97 7,42 106,51

232I 5169 NákUp ostatních služeb 380 000,00 380 000,00 363 464,90 95,65

232L Xxxx Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 416 000,00 446 000,00 432 768,12 97,03

234I 502]_ oStatní osobní \^ýdaje 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

234I 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 14 000,00 14 000,00 2t2,9o I,52

5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 3 760,00 3 758,55 99,96

234I 5169 NákUp ostatních slUžeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5I71 opíavy a udržování 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

234I 5175 pohoštění 2 000,00 2 000,00 934,30 46,72

234L XxxX Vodní díla V zemědělské kra|ině 40 000,00 40 760,00 4 905,75 L2,o4

24L1- 502 1 ostatn í osolrn í \,ydaje 180 000,00 180 000,00 150 ]_11,00 83,40

241,L 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
noliiikl l 7amě§tnanosti 45 000,00 45 000,00 36 225,00 80,50

24LL 5032 PoVinné pojistné na Veřejné zdIavotní pojištění 15 000,00 15 000,00 13 144,00 87,63

24LL 5138 Nákup žboží za účelem dalšího prodeje 20 000,00 20 000,00 l o29,oo 35,15

24LL 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

24Ll XxXx záležitosti pošt 261 000,00 261 000,00 206 509,00 79,L2

3314 502I ostatní osobn í \.lýdaje 5 000,00 5 000,00 1 680,00 33,60

3314 Xxxx činnosti knihovnické 5 000,00 5 000,00 1 680,00 33,60

3319 5021 ostatní osobní Výdaje 8 000,00 B 000,00 0,00 0,00

3319 XXxx ostatní záležitosti kultuíy 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

3341 5169 NákUp oStatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3341 5171 opraw a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3341 XxXx Rozhlas a televize 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3399 5139 Nákup materiálU jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 3 467,Lo 69,34

22oo 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 2 239,00 44,78

3399 5175 pohoštěn í 15 000,00 15 000,00 7 477,70 49,85

3399 5194 Výdaje na věcné dary 15 000,00 15 000,00 13 581,50 90,54

3399 XXXX ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 40 000,00 40 000,00 26 765,30 66,91

34L2 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 ]. 815,00 36,30

34L2 6L2I StaVby 0,00 458 560,00 ?73 554,51, 59,66

34L2 xXxx sportovní zařízení Ve Vlastnictví obce 5 000,00 463 560,00 275 369,51 59,40

363]_ 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 42 4?9,L7 60,61

3631 5171 opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 9 6?2,20 48,IL

3631 xXxX Veřejné osvětlení 90 000,00 90 000,00 52 051,37 57,83

3635 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotl,]ého majetku 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3635 Xxxx Územní plánování 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3639 6130 Pozemky 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00

3639 xXxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00

372L 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 ].9 676,20 65,59

372r xxxx Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,00 30 000,00 19 676,20 65,59

3722 5169 NákUp ostatních Služeb 310 000,00 323 2Lo,0o 331 938,53 7o2,7o

3722 XxXX Sběr a svoz komunálních odpadů 310 000,00 323 210,00 331 938,53 Lo2,7o

3l z5 5169 NákUp ostatních Služeb 70 500,00 95 500,00 78 ].]"6,6]" 81,80

3723 xxxx sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
knmttnálních 70 500,00 95 500,00 78 116,61 81,80

3745 5021 ostatn í oso bn í v\i,daje 120 000,00 120 000,00 70 051,00 58,3B

3745 5139 NákUp materiá|U jinde nezařazený 35 000,00 55 000,00 54 634,00 99,33

37 45 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 25 000,00 24 268,68 97,o7

3745 5169 NákUp ostatních Služeb 90 000,00 90 000,00 45 053,00 50,06

3745 5L7I opraw a udržování 20 000,00 20 000,00 13 950,00 69,75

3745 Xxxx Péče o vzhled obcí a veřeinou zeleň 290 000,00 310 000,00 207 956,68 67,08

52L2 5169 NákUp ostatních služeb 15 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00

52L2 xxxX ochřana obyvatelstva 15 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00

Strana 3 / 13



Paragraf PoIožka TeXt Schválený rozpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku

P|nění V
0/o

a b 1, 2 3

521"3 Léky a Zdravotnický materiál 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

52L3 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 200,00 2 2oo,0o 0,00 0,00

52L3 XXxX KrizoVá opatření 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00

5512 5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

55L2 XXxX požární ochrana - dobrovolná část 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6I12 5023 Odměny členŮ zastupitelstev obcí a krajŮ 590 000,00 590 000,00 462 046,00 78,31

61,12 5032 PoVinné pojiStné na veřejné Zdravotní pojištění 60 000,00 60 000,00 41 534,00 69,22

67L2 5173 CestoVné 10 000,00 10 000,00 756,00 7,56

6LL? XXxx zastupitelstva obcí 660 000,00 650 000,00 504 336,00 76,4L

6115 5019 ostatní platy 0,00 1 000,00 0,00 0,00

6115 5021 ostatní osobní \^ýdaje 0,00 9 500,00 I276,00 13,43

6 15 5039 oStatní povinné pojistné pIacené Zaměstnavatelem 0,00 500,00 0,00 0,00

6 115 5139 Nákup materiálu jlnde nezařazený 0,00 1 500,00 1463,60 97,57

6 115 5173 CestoVné 0,00 760,00 756,00 99,47

6 115 5]_75 pohoštěn í 0,00 1 010,00 L 002,22 99,23

6115 XXXX Volby do zastupitelstev rlzemních samosprávných celkŮ 0,00 L427o,o0 4 497,82 3L,5z

61-17 5019 ostatní p|aty 0,00 3 500,00 842,oo 24,06

6I77 5o2L ostatn í oso bn í V,ýdaje 0,00 15 000,00 9 476,00 63,17

6II7 5039 ostatní povinné pojiStné placené ZalněstnavateIem 0,00 1 500,00 2B5,00 19,00

6LI7 5139 Náktlp materiálu jinde nezařazený 0,00 3 000,00 2 8I4,5o 93,82

6L77 5173 CestoVné 0,00 1 000,00 756,00 75,60

6L77 5I75 polroštěn í 0,00 2 000,00 1 150,90 57,55

6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,00 26 000,00 L5 324,40 58,94

6171 5o21 ostatní osobní Vydaje 220 000,00 220 000,00 173 901,00 79,05

6t7I 503]_
Povinné pojistné na sociá|ní Zabezpečení a příspěvek na státní
politikU ZaměStnanoSti

43 000,00 43 000,00 33 560,00 78,05

617I 5032 Povinné pojistné na veřejné Zdravotní pojištění 15 000,00 15 000,00 12 119,00 B 1,19

6t7I 5136 Knihy a obdobné liStinné informační proStředky 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

617I 5L37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 85 000,00 79 495,79 93,52

617I 5139 NákUp materiálU jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 22 564,00 75,21

617I 5153 Plyn 75 000,00 75 000,00 48 300,00 64,4o

617I 5154 Elektrická eneígie 70 000,00 70 000,00 65 312,32 93,30

6!7I 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 152,00 15,20

617I 51,62 SlUžby eleKronických komUnikaci 15 000,00 15 000,00 4 300,75 28,67

677I 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 50 000,00 11 616,00 23,23

617I 5167 Služby škoIení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

617L 5168
Zpracování dat a služby související s iníormačními a komunikačními
tcchnnlooicmi 55 000,00 55 000,00 29 042,80 52,8L

bf/l 5169 NákUp oStatních SlUžeb 250 000,00 250 000,00 34 422,00 13,77

617I 5I7I Opraw a udržování 65 000,00 L72 860,00 t72 857,95 100,00

617L 5175 pohoštění 2 000,00 2 000,00 1 931,10 96,56

6t7L Ea,o ostatní neInVeStiční tranSíery roZpočtŮm územní úrovně 25 000,00 25 000,00 13 415,00 53,66

677L 5362 Platby daní státn ímU rozpočtu 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

677L 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 200,00 200,00 0,00 0,00

617L 61"22 Stíoje, příStroje a zařízení 0,00 100 000,00 48 000,00 48,00

6L7L xxxX Činnost místní spíáVy 926 200,00 1 219 060,00 751,049,7L 61,61

6310 5747 Úroky vlastní 400 000,00 400 000,00 238 I7I,84 59,54

63 10 5163 SlUžby peněžních ústavŮ 8 000,00 13 000,00 II226,77 86,36

6310 XXXx Obecné příjmy a výda'e z finančních operací 408 000,00 413 000,00 249 398,61 60,39

6320 5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00 30 000,00 28 87L,oo 96,24

6320 XXxx Pojištění funkčně nespecif ikované 30 000,00 30 000,00 28 871,00 96,24

6330 5345 Převody V|astním íozpočto\^}im účtům 0,00 0,00 2 336 000,00 0,00

6330 5348 Převody do vlastní pok|adny 0,00 0,00 93 000,00 0,00

6330 XXXx Převody Vlastním íondům v íozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 2 429 000,00 0,00

6399 5365 P|atby daní krajům, obcím a státním fondům 37 000,00 23 560,00 23 560,00 100,00

6399 xxxx ostatní íinanční operace 37 000,00 23 560,00 23 560,00 100,00

celkem 3 73]. 900,00 4 635 120,00 5 695 679,61 L22,88

Strana 4 / ],3



lll. Financování

Název
číslo

položlry /
řádku

SchVálený rozpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

TeXt í 7 2 D

krátkodobé financování z tuzemska 0,00 366 190,00 -695 173,11 -189,84

Krátkodobé Vydané cilUhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování z tuzemska 8I12 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých pŮjčených prostr'edkŮ C) 8tL4 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlněna StaVU krátkodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě účtŮ
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola oSFA (+/-)

8115 0,00 366 190,00 -695 173 11 189,84

Aktivní krátkodobé operace řízenílikvidity - příjmy (+) 8777 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace říZení likvidity - Mýdaje C) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z tuzemska -605 000,00 -605 000,00 -332 928,93 55,03

DloUhodobé vydané dIuhopisy (+) 8727 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazetré splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé přijató půjčené prostředky (+) 8I23 0,00 5 607 670,00 5 607 669,10 100,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředkŮ C) 8t24 -605 000,00 -6 2I2 670,00 -5 940 598,03 95,62

Zlněna stavu d|ouhodobých prostředků na bankovních účtech (+^) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnídlouhodobé operace řízeníIikvidity - příjmy (+) 8t?7 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - qidaje C) 0,00 0,00 0,00 0,00

kIátkodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

KIátkodobé !^/dané dlUhopisy (+) 82LL 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky křátkodobých Wdaných dluhopisŮ C) 82L2 0,00 0,00 0,00 0,00

Klátkodobé přijaté pŮjčené pťostředky (+) 82L3 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ (-) 82L4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředků Ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+l) 82L5 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVní kíátkodobé operace řízenílikvidity - příjmy (+) B?L7 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení |ikvidity - uýdaje () 82L8 0,00 0,00 0,00 0,00

DIouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé Vydané dluhopiSy (r) 822r 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhíazené splátky dloUhodobých Vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhřažené Splátky dIoUhodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ c) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+l) 8?25 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivnídlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje () 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné po|ožky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

operace Z peněžních účtŮ organizace nemalící chaíakter příjmŮ a výdajŮ
vládního sektoru (+^)

8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzová rozdíly pohybů na devizor4?ch účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené čáStky VyrovnáVající schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c ov á n í(součetzatřídu 8) 8000 -605 000,00 -238 810,00 -L 028 Lo2,04 430,51

Strana 5 / 13



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádkU

Schválený rozpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plněnív
o/o

TeXt r 47 42 43

Třída 1- DaňoVé příjmy 4010 3 730 000,00 3 896 560,00 3 428 224,64 87,98

rřída2 - Nedaňové pří]my 4o2o 547 000,00 673 140,00 571 902,61 84,96

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Tíída 4 - Přijaté transfery 4040 59 900,00 304 230,00 2 723 654,40 895,26

Příjmy ceIkem 4050 4 336 900,00 4 873 930,00 6 723 78I,65 137,95

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 2 429 000,00 0,00

2223 - Pííjmy 7 finančního Vypořádání minUlýCh let mezi krajem a obcemi 4067 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Pií)my z finančního vypořádání minUlých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky pŮlčených prostředkŮ od obcí 407o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - sp|áIkY pŮjčených prostředkŮ od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředků od veřelných rozpočtŮ územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajů 4!Io 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtů územni úrovné 412o 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z v|astních rezervních fondů * 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody Z rozpočto\^ých účtŮ * 4140 0,00 0,00 2 383 000,00 0,00

4137 - NeinveStiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měSt.obvody
nebo částmi-příjmy " 4145 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z V|astní pokladny * 4746 0,00 0,00 46 000,00 0,00

4139 - ostatní převody z Vlastních fondŮ * 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté tíansfery od obcí 4I70 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů 41B0 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00

4251 - lnvestičnípřevody lIezi statutárními městy (hl. m. Prahou) * 4L82 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 41g0 0,00 0,00 0,00 0,00

Z] 024 -rlansíery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 419I 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce V]iném okresu
téhož kraje

4L92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté olrcí nebo krajem Z úZemí jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pŮlčených prostředkŮ přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

4L94 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 42o0 4 336 900,00 4 873 930,00 4 294 78L,65 88,12

Třída5-Běžnévýdaje 4270 3 691 900,00 4 032 560,00 5 370 125,10 133,17

Třída 6 - Kapatálové \^i,daje 422o 40 000,00 602 560,00 325 554,51 54,03

Výdale celkem 4240 3 731 900,00 4 635 120,00 5 695 679,61 122,88

Konsolidace výdajů 425o 0,00 0,00 2 429 000,00 0,00

V tom položky| 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery krajŮm 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 428o 25 000,00 42 000,00 30 320,00 72,1,9

5342 - Převody FKSP a sociá|nímu íondu obcí a krajŮ 4287 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezervním íondŮm územních rozpočtŮ 429o 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním íozpočtorným účtŮm 4300 0,00 0,00 2 336 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-\^r,daje

4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 93 000,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastníln íondŮm 4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje Z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 432I 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje Z finančního vypořádání minu|ých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtŮm úzetnní
úrovně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajŮm 437o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 43B0 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi Statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 44oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půlčené prostředky krajům 44to 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky VeřejnýlT rozpočtům úZemní
úrovně

4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poskytnuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,o0 o,o0

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnUté obcí obci vjiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 6 / 13



Název čísIo
řádku

SchVá|ený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

PlněníV
o/o

TeXt í 4I 42 43

ZJ 035 - Transíery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nel]o krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výda!e celkem po konsolidaci 4430 3 731 900,00 4 635 120,00 3 266 679,61 70,48

Sa|do příjmů a uýdajů po konsolidaci 4440 605 000,00 238 810,00 1, o28 lo2,o4 430,51

Třída 8 - Financování 445o -605 000,00 -238 810,00 -1, o28 1o2,o4 430,51

konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 -505 000,00 -238 810,00 -L o28 L02,o4 430,51
* konsolidační položky

Strana 7 / 13



NáZeV
číslo
řádkU Počáteční stav k 1.1

stav ke konci
/ykazovaného období změna stavu

TeXt r 61 6? 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 3 501 260,52 4 794 767,63 -693 501,11

Běžné účty íondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 3 501 260,52 4 794 76I,63 -693 50].,11

Pokladna 6040 8 224,oo 9 896,00 -I 672,0o

Strana 8 / 13

Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně



V|l. Vybrané záznamové jednotky

Název číslo
řádku

Schválený rozpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátkU
roku

Plnění v
o/a

TeXt t 77 72 73

zJ o24 -ríansíery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Pří)mY z ílnančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od íozpočtů územní úrovně 7].10 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté tíansfeíy od obcí 7L20 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíeřy od rozpočtů územní úrovné 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředků přijatých obcí od obce Vjiném okresu
téhož kraje 7L4o 0,00 0,00 0,00 0,00

v tont položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 7]"50 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky pů]čených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poskytnuté obcí obci V jiném okresu tóhož kraje 7L7o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - Neinvestiční tranSfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7]-90 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z fanančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7L92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 72oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní il]Vestičl,]í transíery veřejným rozpočtŮm úZemnl úrovné 72I0 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o27 - PŮlčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 722o 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - NeinveStiční pŮjčené proStředky obcím 723o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené proStředky veřelným rozpočtŮm úZemní
ú rovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky veřelným rozpočtŮm územní
úroVně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí rrebo krajem Z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

V lom po|ožky:
2223 - Př|\11y z íinančního Vypořádání nlinU|ých let nlezi krajem a obcemi 729I 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Přímy z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ 73 10 0,00 0,00 0,00 0,00

4].29 - ostatní neinvestiční přijaté tíansíery od rozpočtŮ úZemní úrovně 732o 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvesliční přijaté transíery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441, - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splálky pŮjčených prostředkŮ od krajŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transíeřy poskytnutó obcí nebo krajem na území jiného kraje 7 400 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7 4I0 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - NeinveStiční transíery krajŮm 742o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - oslatní neinvestiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7 430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 743L 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje Z íinančního Wpořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfeIy obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestjční tíansfeíy krajŮm 745o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční tíanSfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na územíjiného
kraje 747o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom po|ožky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 748o 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 749o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky Veřeiným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajŮm 752o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm úZemní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 9 / 13



lX. Přijaté transfery a pŮjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

účelo\^i znak

Položka
na straně příjmŮ,

nebo položka
zv}šení financování

Výsledek
od počátku rokU

Paragraf
na Straně

Wdajů

Položka
na straně

Wdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdíl příjmů
(financoVán í)

a rnýdajů
za účelo4i znak

a b 93 c d 94 95=93-94

98 193 41,1,I 31 500,00

98 193 61 15 5o27 1,276,0o

98 193 6115 5139 1463,60

98 193 61 15 5L73 756,00

98]"93 6115 5175 7 002,22

98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do senátu a zast.kra 31 500,00 4 497,82 27 oo2,L8

98348 4771- 15 324,40

9834B 67L7 5019 B42,00

98348 6I77 502 1 9 476,00

98348 61,L7 5039 285,00

98348 bal/ 5139 2 814,50

98348 6tIl 5I73 75 6,00

98348 6tL7 5175 1 150,90

98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr,a konáním voleb do Evr,p L5 324,40 1"5 324,40 0,00

Strana 10 / 13



Výsledek od
poČátkU rokU

Výs|edek od
počátku roku

Strana 11 / 13

X.a trříjmy a přijaté pŮjČené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi řegionálního nebo celorepublikového vrlznamu

|vimořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

zuýšení
íinancován í

Nástro1 ProstoroVá jednotka

a b c d 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového vlýznamu

Mimořádná událost Paragraí

PoIožka
nel]o položka

zvýšení
íinancování

Nástroj Prostorová ]ednotka

a b c d e 03



Strana 12 / 13

Xl. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivri ch nástrojů a prostorovr/ch jednotek

Paragraf Položka TeXt Nástroj jednotka Schválený rozpočet
Rozpočet po

Změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

a b c d I 2 3



o rozpoČtu:

Strana 13 / 13

xll.,výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související vrýdaje v členění podle jednotlirných nástrojů a prostorových jednotek

Paragřaf Položka TeXt Nástroj jednotka Schválený rozpočet RoZpočet po
ZměnáCh

Výsledek od počátku
roku

P|něníV
o/o

a b c d L 2

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :




